tempus tenet eundem tueri defendere euincere hinc per se et per sub-  
missas personas non iniuriare sub dadio simili alioni Regi floren Colon de  
Coram officio pmi in pmo Curia Termino peremptoria responsione. Omnes in leni-  
uer sum unis remedijs et defensoris se et suis ducunt qd abscribendo.

### Jablonski

### Remissio.

Coram officio et Actis pmi (Cathed Capitani Branfeni in comparens Nobis Thoma  
dem Stanislai Jablonskiy sane mente et corpore existens palam ac libere  
recognovit. Quia filii Nobis Albertus filius Jacobi Jablonskiy ex Margareta  
viduam in ditate Jablonskiy Wjyichy consistens cum parenti suo et aliam  
Albertum dem Stanislai Jablonskiy paternam in scripta tandem per  
per eundem patrem ure donatus in scripta emundando vis sua pperuit  
Quidecem floren Colon persoluit ides ipsum quietat insonens castat  
et de bonis haredi et legitimis unis quod fieri condescendit.

### Kiersnowo

### Remissio.

Coram officio et Actis pmi (Cathed Capitani Branfeni in comparens Nobis  
Anna filia cum Clemente Kiersnowskiy in firs Nobis Michaelis Malinowskiy  
cum eundem Marci sui et tutoris conjugalis personali apsta et consensu spontanea  
sana mente et corpore expro palam ac libere recognovit. Quia filii Nobis A-  
lexander dem Danielis Kiersnowskiy ex Margareta viduam suam in  
inditate Kiersnowskiy consistens in scripta per eundem Alexandrum Nobis Cle-  
mentem parenti suo in Triginta floren Colon in scripta Tandem ipsum  
Clementem Nobis Marthio Kiersnowskiy filio eiusdem Alexandri demiss  
postmodum per ipsum Marthium demus eum Clementi parenti suo cessi eum  
Triginta floren Colon ad honum bonum principalis in Triginta floren Colon  
persoluit ides ipsum quietat insonens castat et de bonis condescendit  
Salua Lemnatura in pily pulyt hyemas sibi ad deputandum reservata.

### Malinowski Kiersnowska Reformavit.

Coram officio et Actis pmi (Cathed Capitani Branfeni in comparens Nobis Mi-  
chael filius Joannis Malinowskiy de Malinows Kalsica hinc cum eum dem  
parenti sui personali consensu sane mente et corpore expro palam publice ac libere  
recognovit. Quia Nobis Anna filia cum Clemente Kiersnowskiy unis sui legitima  
Rone hinc dem post eam accepta et in bona sua impertata in medietate Divid  
et Angulorum bonum suum Nobis et in mltis in ditate Malinows Kalsica  
consistens hinc dicitur in scripta quod fieri habent et habendone summam  
et Triginta floren Colon ides et ad ditali Decem floren Colon in scripta  
reformavit et securat ditaliary more aliis ditaliary hinc in Regis Colon  
obseruan hinc bonum Kalsicis suo ad id accidente.

### Kiersnowski Moczulska Reformavit.

Coram officio et Actis pmi (Cathed Capitani Branfeni in comparens Nobis  
Alexander dem Danielis Kiersnowskiy sane mente et corpore expro palam  
publice ac libere recognovit. Quia Nobis Anna filia cum Leonard  
Moczulskiy consorti sui legitima Ratione dicit post eam accepta et in bona  
sua